
Una strategia per gli Stati Uniti
d'Europa
Read More
SKU: 13390
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Spinelli, Altieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 257 pagine, brossura con lievi segni del tempo (pieghetta al angolo superiore destro della
copertina) brossura Molto buono (Very Good) (13390)

Catologo Libreria Viborada
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Altiero Spinelli. Dalla lotta
antifascista alla battaglia per la
federazione europea 1920-1948:
documenti e testimonianze
Read More
SKU: 13368
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Paolini Edmondoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 632 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le origini etniche delle nazioni
Read More
SKU: 13327
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Smith Anthony D.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 505 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13327)

Catologo Libreria Viborada
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Chi governa l'economia
mondiale? Crisi dello Stato e
dispersione del potere
Read More
SKU: 13257
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Susan Strangeeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13257)

Catologo Libreria Viborada
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Sindacato e rappresentanze
aziendali : modelli ed esperienze
di un sindacato industriale, FIM-
CISL, 1954-1970
Read More
SKU: 13152
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Treu, Tizianoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
297 pagine; 22 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La campagna di Russia, 1941-
1943
Read More
SKU: 13124
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giusti, Maria Teresaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2016

Product Description
375 pagine con 8 tavole 22 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (13124)

Catologo Libreria Viborada
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Trattato di storia romana :
l'Italia antica e la Repubblica
romana
Read More
SKU: 12746
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giannelli, Giulioeditore: Patron editoreluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1983

Product Description
XI, 523 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12746)

Liberi tutti. Manicomi e
psichiatri in Italia: una storia del
Novecento
Read More
SKU: 12705
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Babini Valeria P.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 364 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12705)

Compendio di storia del
pensiero scientifico :
dall'antichitÃ  fino ai tempi
moderni. Ripresa facsimile
dell'ed.: Bologna : Zanichelli,
1936.
Read More
SKU: 12427
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Enriques Federigo, De Santillana Giorgio
editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1973

Product Description
XX, 481 pagine, illustrato 21 cm. Carta ingiallita con tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (12427)

Catologo Libreria Viborada
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Anatomia della magistratura
italiana
Read More
SKU: 12191
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Morisi, Massimoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1999

Product Description
brossura Molto buono (Very Good) (12191)

Catologo Libreria Viborada
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Giosuè Carducci : saggi storico
letterari
Read More
SKU: 12049
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Evangelisti, Annaeditore: L. Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1934 (Tip. L.
Parma)

Product Description
In 8, p. XII, 491, brossura, carta ingiallita, dedica autografa dell'autrice all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (12049)

Catologo Libreria Viborada
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Compendio di storia del
cristianesimo. Traduzione dal
francese a cura di T. R.
Castiglione
Read More
SKU: 10418
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Choisy Eugèneeditore: N. Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1931

Product Description
215 pagine, 21 cm., brossura, fioriture alla cop., libro intonso brossura Buono (Good) (10418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-di-storia-del-cristianesimo-traduzione-dal-francese-a-cura-di-t-r-castiglione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

